
 

Raad 

Dossiernummer 510 

Vertrouwelijk Nee 

Vergaderdatum 29 september 2016 

Agendapunt 09 

Omschrijving RV Voorstel tot het gewijzigd vaststellen van het 

bestemmingsplan 'Maagdenweg 1 Aardenburg'. 
 

Behandeld in Datum 

Raad 29 september 2016 
 

Besluit 

Het voorstel is, zonder hoofdelijke stemming, unaniem aangenomen. 

------------------------------------------------------------- 

Raadsbesluit: 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 

2016; 

gelet op artikel 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

a. de indiener van de zienswijze ontvankelijk te verklaren; 

b. de ingediende zienswijze gegrond te verklaren; 

c. in te stemmen met de in deze nota geformuleerde wijziging naar aanleiding van de 

zienswijze; 

d. de voorgestelde tekstuele aanpassingen van en toevoegingen in de regels en verbeelding 

van het bestemmingsplan te verwerken; 

e. geen grondexploitatieplan vast te stellen omdat de te verhalen kosten anderszins zijn 

verzekerd; 

f. het bestemmingsplan ‘Maagdenweg 1 Aardenburg’ (plannummer 

L.IMRO.1714.bpmaagdenweg1-ON01) bestaande uit verbeelding, regels en toelichting vast 

te stellen met in achtneming van de onder c. en d. voorgestelde wijzigingen; 



 

g. het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren als plannummer 

.IMRO.1714.bpmaagdenweg1-VG01 

Sluis, 29 september 2016 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier,                                    De voorzitter, 

mr. P.T.G. Claeijs                         mr. A.M.M. Jetten MSc 


